CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

3 - DISPENSAR a partir de 11 de fevereiro de 2010, KÁTIA BRASIL
NUNES, matrícula nO 12.076, dos encargos de substituto eventual do cargo de
Secretário de Comissão, CL-14, da Ouvidoria. (CC).

2 - DESIGNAR, a partir de 11 de fevereiro de 2010, ROGÉRIO SOUSA
BARBOSA, matrícula nO 11.714, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo,
para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de Secretário de
Comissão, CL-14, na Ouvidoria. (CC).

ATO DO PRESIDENTE N.o 3J... DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9° da
Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR CLÁUDIO LIMA FARIAS, matrícula nO 17.754, dos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete
parlamentar do deputado Bispo Renato Andrade. (LP)

2 - DESIGNAR MÁRCIO XAVIER DO NASCIMENTO, matrícula nO
17.754, ocupante do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, para responder pelos encargos
de substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar
do deputado Bispo Renato de Andrade, nas ausências e impedimentos legais do titular.
(CC)

Brasília, 5 de fevereiro de 2010.

Deputado W LSON L1M)
i Presi ente IA )

\

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

3 - DISPENSAR a partir de 11 de fevereiro de 2010, KÁTlA BRASIL
NUNES, matrícula nO 12.076, dos encargos de substituto eventual do cargo de
Secretário de Comissão, CL-14, da Ouvidoria. (CC).

2 - DESIGNAR, a partir de 11 de fevereiro de 2010, ROGÉRIO SOUSA
BARBOSA, matrícula nO 11.714, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo,
para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de Secretário de
Comissão, CL-14, na Ouvidoria. (CC).,

ATO DO PRESIDENTE N.O 81 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 90 da
Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR CLÁUDIO LIMA FARIAS, matrícula nO 17.754, dos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete
parlamentar do deputado Bispo Renato Andrade. (LP)

2 - DESIGNAR MÁRCIO XAVIER DO NASCIMENTO, matrícula nO
17.733 ocupante do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, para responder pelos encargos
de substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar
do deputado Bispo Renato de Andrade, nas ausências e impedimentos legais do titular.
(LP)

Brasília, 08 de fevereiro de 2010.

Deputado W LSON LIMA
Presid nte

(republicado por conter incorreção no item 2 do rlginal, publicad no Del do dia 08/02/2010

CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 82/2010, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 08 de fevereiro de 2010, página
03, que trata da designação do servidor MARCIO XAVIER DO NASCIMENTO, matrícula
nO 17.733.

ONDE SE LÊ : ""O matrícula nO 17.754 .,,"
LEIA-SE : ""O matrícula nO 17.733 "o"

Brasília, 09 de fevereiro de 2010.

Deputado WI SON LIMA
Preso ente

///
-~----

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 87, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 09 de fevereiro de 2010, página 03.

ONDE SE LÊ: "ATO DO PRESIDENTE NO 87, DE 2010"
LEIA-SE : "ATO DO PRESIDENTE NO 82, DE 2010"

Brasília, 09 de fevereiro de 2010.

~
Deputado WILSON LIMA

pr~dente

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 3348-8255